平成 29年６月 30日

各 位

会 社 名  シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長  戴 正 呉

  （コード番号 ６７５３）

問合せ先  社長室広報担当   吉 田  敦

 （ T E L : 0 7 2 - 2 8 2 - 0 4 1 9）

東京証券取引所市場第一部への指定申請に関するお知らせ

 当社は、本日、株式会社東京証券取引所に対し、当社普通株式の市場第一部銘柄への指定申請を行いましたので、

お知らせいたします。

 なお、当社の申請が東京証券取引所の承認を得られるかどうか、また、承認の時期については不確定であります。

以 上